別記様式５（第６条関係）

  年  月  日
 練 馬 区 長  殿

住   所
氏   名
電   話  （    ）

建替え促進助成金交付申請書

 練馬区密集住宅市街地整備促進事業制度要綱の規定に基づき建替えを促進すべき建築物

の建替えを実施し、助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
 また、補助金交付にかかる審査にあたり、私の住民情報および区税の納付状況を確認する

ことに同意いたします。

記

１ 事業の区分
  ア．個別建替え   イ．協調建替え   ウ．共同建替え   エ．認定建替え
２ 事業の内容

別紙個別計画表記載のとおり
３ 所要経費の配分等

別紙個別計画表記載のとおり
４ 事業完了予定年月日

  年  月  日
５ 助成金交付申請額
                  円
６ 助成金交付申請額の算出基礎

別紙助成金交付申請額の算出基礎のとおり
７ 添付書類 （提出の指示のあったものを各１部提出すること。）
※区域図：縮尺1/2,500程度の白図に、建替えを行う土地の区域を表示すること。
※除却計画図：縮尺1/500程度の白図に、建替えを行う土地区域および除却する建築物の

位置、規模、用途、構造を表示すること。（写真アングルを表示すること）
※建設計画図：配置図・平面図および立面図を含む
※共同施設整備計画図：助成の対象に係る共同施設整備の図面等（その位置、規模、寸法

等を表示した図面）
※現況写真：カラー判４面以上
※土地の所有権、借地権等の権利関係を証明するもの。
※委任状の写し（複数で助成事業を行う場合は、代表者を選び、その者が代表者である旨

の委任状を作成し添付すること。）
※見積書の写し
※工程表
※過去２年間の住民税等の納税証明書
※印鑑証明書

   収納課処理欄